проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории городского округа Заречный, утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 27.01.2015 № 53-П
Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 16.02.2017 № 95-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 28.06.2012 № 703-ПП «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», на основании ст.ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории городского округа Заречный, утвержденный постановлением администрации городского округа Заречный от 27.01.2015 № 53-П, следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 10.4 после слов «в соответствии с Перечнем» словами следующего содержания:

«1) Выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости;

2) Сведения из Единого государственного реестра юридических лиц;

3) Сведения из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

5. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра муниципальных нормативно-правовых актов.

Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев